[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ  РАЙОН

Администрация Тарутинского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 08.04.2014                                                                                                № 31-Р

О внесении изменений в Распоряжение №26-Р от 18.03.2014г.

«Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных

 и муниципальных нужд на  2014 год»

 Руководствуясь  Федеральным законом №44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести изменения в приложение   Распоряжения №26-р от 05.04.2013г. «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд на  2014 год» и изложить в новой  редакции согласно приложению.
2. Разместить распоряжение на официальном сайте Тарутинского сельсовета: http://  tarutino.bdu.su
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации – Горлушкину Т.В.

4. Настоящее распоряжение  вступает в силу  с момента подписания.

Глава  администрации

Тарутинского сельсовета                                                         В.А. Потехин
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2014 год

	Наименование заказчика
	Администрация Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 662176, Красноярский край, Ачинский р-н, Тарутино п, Трактовая, 34 А, - , 8 (39151) 90253 , tarutino-sovet@rambler.ru

	ИНН
	2402002259

	КПП
	244301001

	ОКАТО
	04203822000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта

тыс.руб.
	условия финансового обеспечения исполнения заявки/контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	82205030337555244225

82205030339555244225
	20.10.90
	74.70.11.310
	01
	Организация и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения
	Организация двухкратного зооэнтомологического обследования территории и комплексная противоклещевая обработка по борьбе с таежные клещем
	га
	35
	156,800

156,800
	1,57/7,84
	04.2014
	10.2014

	Электронный аукцион
	Соглашение о предоставлении субсидии из Краевого бюджета от 19.02.2014г.

	82205030339533244225
	90.02.310
	90.02.13.110
	02
	Услуги по сбору и вывозу ТБО
	Услуги по сбору и вывозу захоронению ТБО
	услуга
	1
	50,00

50,00
	0,5/2,5
	03.2014
	12.2014
	Электронный аукцион

	82201047219021244340
	50.30.2
	34.30.20.990
	03
	Купля-продажа запасных частей к автомобильной  и специализированной технике.

	Преимущества: Субъектам малого предпринимательства (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ)

Запасные части должны соответствовать техническим требованиям
	Руб.
	—
	50,00

50,00
	0,5/2,5
	05.2014
	12.2014

	Электронный аукцион

	Глава администрации Тарутинского сельсовета Потехин Владимир Александрович
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"_____"  ____________  2014  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Горлушкина Т. В.

телефон:

8 39151 90253

факс:

8 39151 90253

Электронная почта:

tarutino-sovet@rambler.ru